



Suchy Dąb, 27 listopada 2023 r.

## WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SWZ

### Nr. referencyjny ZP.271.16.2023

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień treści SWZ, do postępowania p.n. „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Krzywe Koło”, prowadzonym w trybie zgodny z art. 275 ust. 2 Ustawy PZP.

#### **Pytanie 1**

PFU w punkcie 2.2 zakłada wykonanie nawierzchni drogi z kostki 20x10x6 cm. Proponujemy zmienić na kostkę 20x10x8 cm czyli odpowiednią dla nawierzchni drogowych, ewentualnie proponujemy aby wykonawca mógł wykonać nawierzchnię z kostki Behaton gr. 8 cm (popularna TT), która o wiele lepiej sprawdza się na nawierzchnie drogowe i jest tańsza w ułożeniu ze względu na możliwość szybkiego układania maszynowego. Również dla nawierzchni wjazdów i podjazdów proponujemy kostkę gr. 8 cm.

#### **Odpowiedz:**

Zamawiający dopuszcza ułożenia kostki betonowej 20x10x8 w kolorze szarym. Dla nawierzchni zjazdów również akceptujemy propozycję kostki betonowej 20x10x8, dla zjazdów z drogi powiatowej w kolorze szarym, dla zjazdów do posesji w kolorze grafitowym.

#### **Pytanie 2**

PFU w punkcie 2.2 zakłada wykonanie chodników z płytek 50x50x5. Proponujemy zastosowanie płytek 50x50x7 są to płytki ogólnie dostępne i rozumiemy, że zamawiający takie płytki miał na myśli.

#### **Odpowiedz:**

Zamawiający dopuszcza wykonanie chodników z płyt 50x50x7 w kolorze szarym.

#### **Pytanie 3**

PFU pkt. 2.3 zakłada „czyszczenie istniejących rowów” prosi o doprecyzowanie o jaką długość istniejących rowów chodzi.

#### **Odpowiedz:**

Rów przewidziany do czyszczenia wraz z dwoma przepustami znajduje się na dz. nr 298 obręb Krzywe Koło. Długość przewidziana do czyszczenia to ok. 220 mb.

---

#### Urząd Gminy w Suchym Dębnie

ul. Gdańska 17, 83-022 Suchy Dąb, tel./fax 58 682-86-20, 682-86-85  
NIP 593 10 90 485 REGON 191675043; REGON UG 190527872  
www.suchy-dab.pl e-mail: gmina@suchy-dab.pl



**Pytanie 4**

PFU pkt. 3.2.5 zakłada wykonanie zjazdów z kostki 20x8x8 rozumiemy, że jest to błąd i chodzi o kostkę 20x10x8 cm. Czy można zamiast kostki w kolorze żółtym zastosować kostkę w kolorze grafitowym?

**Odpowiedz:**

Zamawiający informuje o oczywistej omyłce pisarskiej.

Zamawiający potwierdza, iż wykonanie zjazdów do posesji/garaży należy wykonać z kostki betonowej 20x10x8 w kolorze grafitowym.

**Pytanie 5**

PFU pkt. 3.2.9 „w przypadku usunięcia kolizji z istniejącym uzbrojeniem podziemnym Wykonawca usunie kolizje na swój koszt” Czy Zamawiający ma wiedzę na temat ewentualnych kolizji, które występują w zadaniu? Czy na dzień dzisiejszy Zamawiający nie ma takiej wiedzy? Ewentualnie jeżeli jest wiedza u Zamawiającego na temat występujących kolizji, proszę o doprecyzowanie co to za kolizje.

**Odpowiedz:**

Zamawiający nie posiada wiedzy na temat ewentualnej kolizji.

Sporządził: Marcin Raczkiewicz